АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное учреждение

«Комитет по образованию

  Киришского муниципального района Ленинградской области»

ПРИКАЗ

От   15.10. 2010 г.                                     г. Кириши     № 469

О проведении ярмарки профессий

и учебных мест  для молодежи в г. Кириши

В соответствии с распоряжением главы администрации МО «Киришский

муниципальный район» от 12.10.2010 г. № 2131-р и в целях оказания консультативной и

профориентационной помощи выпускникам школ, училищ и неработающей молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь учащихся 9 – 11х классов к участию в ярмарке профессий и учебных

мест, которая состоится 26 октября 2010 года в г. Кириши на базе ГБОУ СПО

Ленинградской области «Киришский политехнический колледж»

с 14.00 до 17.00 часов.

2. Руководителям школ провести работу по разъяснению важности ярмарки,

назначить ответственных за явку обучающихся на ярмарку.

3. Специалисту комитета по образованию Черепениной Н.Б. организовать участие

школьников согласно предложенному графику посещения ярмарки.

4. Контроль за исполнение настоящего  приказа возложить на ведущего специалиста
комитета по образованию  Черепенину Н.Б.

Председатель комитета по образованию                                           Богданова Л.М.